
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 565
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про припинення комунального 
підприємства Львівської обласної 
ради «Центральна районна аптека  
№ 89» м. Кам’янка-Бузька 

Відповідно до статей 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, статті 
59 Господарського кодексу України, керуючись пунктом 20 частини першої 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до 
уваги лист управління майном спільної власності Львівської обласної ради від 
24.01.2024 № 13; враховуючи висновок постійної комісії з питань комунального 
майна, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити шляхом ліквідації комунальне підприємство Львівської 
обласної ради «Центральна районна аптека № 89» м. Кам’янка-Бузька (код 
ЄДРПОУ: 01973905; місцезнаходження: 80400, Львівська обл., Кам’янка-
Бузький р-н., м. Кам’янка-Бузька, вул. Незалежності, буд.39).

2. Установити, що строк заявлення кредиторами своїх вимог до 
комунального підприємства Львівської обласної ради «Центральна районна 
аптека № 89» м. Кам’янка-Бузька становить два місяці з дня оприлюднення 
повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи.

3. Управлінню майном спільної власності Львівської обласної ради вжити 
організаційно-правових заходів щодо виконання пункту 1 рішення в порядку, 
передбаченому чинним законодавством.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунального майна.

Заступник голови                                        Юрій ХОЛОД


